TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 8 DECEMBER 2020

in het faillissement van: Pars Security Company B.V.

Faillissementsnummer: F.17/20/40

TZ-nummer: TZ 142988

Datum uitspraak: 28 mei 2020

Rechter-commissaris: mr. H.J. Idzenga

Curator: mr. W. Mollema

Faillissementsrekening: NL69 RABO 0354 9885 49

Betrekking hebbend op verslag nrs.: 3

Datum laatste afschrift: n.v.t

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. |aangetroffen middelen

kas € - € - € - € -

bank € - € - € - € -
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € - € - € - € -

kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € - € - € - € -

boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, |overige baten

opbrengst huur € - € - € - € -

rente € - € - € - € -
5. |totaal € - € - € - € -

REEDS BETAALDE

VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

salaris curator € - € - € - € -

verplichte curatorenverzekering | € - € - € - € -

diverse verschotten € - € - € - € -
6. |totaal € - € - € - € -

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € _

ah
'

h
1

totaal B € - € - € -

7. |saldo boedelrekening € -




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 8 DECEMBER 2020

in het faillissement van: Pars Events Solutions B.V,

Faillissementsnummer: F.17/20/41

TZ-nummer: TZ 142988

Datum uitspraak: 28 mei 2020

Rechter-commissaris: mr. H.J. Idzenga

Curator: mr. W. Mollema

Faillissementsrekening: NL27 RABO 0354 9890 14

Betrekking hebbend op verslag nrs.: 3

Datum laatste afschrift: n.v.t.

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. |aangetroffen middelen

kas € - € - € - € -

bank € - € - € - € -
2. |opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € - € - € - € -

kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. |debiteuren

prae-faillissement debiteuren € - € - € - € -

boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. |overige baten

opbrengst huur € - € - € - € -

rente € - € - € - € -
5, |totaal € - € - € - € -

REEDS BETAALDE

VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

salaris curator € - € - € - € -

verplichte curatorenverzekering | € - € - € - € -

diverse verschotten € - € - € - € -
6. |totaal € - € - € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € - € - € -

totaal B € - € - € -

7. |saldo boedelrekening € -




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 8 DECEMBER 2020

in het faillissement van: GGSIB.V.

Faillissementsnummer: F.17/20/42

TZ-nummer: TZ 142988

Datum uitspraak: 28 mei 2020

Rechter-commissaris: mr. H.J. ldzenga

Curator: mr. W. Mollema

Faillissementsrekening: NL43 RABO 0354 9893 08

Betrekking hebbend op verslag nrs.: 3

Datum laatste afschrift: nv.t.

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. |aangetroffen middelen

kas € - € - € - € -

bank € - € - € - € -
2. |opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen € - € - € - € -

kosten ivm verkoop € - € - € - € -

3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € - €
boedeldebiteuren € - € - € - €

4. |overige baten

opbrengst huur € - € - € - € -

rente € - € - € - € -
5. |totaal € - € - € - € -

REEDS BETAALDE

VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

salaris curator € - € - € - € -

verplichte curatorenverzekering | € - € - € - € -

diverse verschotten € - € - € - € -
6. |totaal € - € - € - € -

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR

fotaal A € - € - € -
totaal B € - € - € -

7. |saldo boedelrekening € -




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 8 DECEMBER 2020

in het faillissement van:

Faillissementsnummer:
TZ-nummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

G&G Security International B.V.

F.17/20/39

TZ 142988

28 mei 2020

mr. H.J. Idzenga

mr. W. Mollema

NL70 RABO 0354 9877 55
3

1 oktober 2020

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € 3.020,97 | € - € 3.020,97 | € -
bank € - € - € - € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengst veiling € 12.719,52 | € 481,58 | € 13.201,10 | € 2.291,10
kosten ivm veiling € -4.216,73 | € -78,53 | € -4.295,26 | € -745,46
3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 3.564,37 | € - € 3.564,37 | € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. |overige baten
opbrengst huur € - € - € - € -
restitutie energiebedrijf € 67,70 | € - € 67,70 | € -
5. |totaal € 15.155,83 | € 403,05 | € 15.558,88 | € 1.545,64
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW muftaties totaal BTW
salaris curator € - € - € - € -
verplichte curatorenverzekering | € - € - € - € -
diverse verschotten € - € - € - 3 -
6. |[totaal € - € - € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 15.155,83 | € 403,05 | € 15.558,88
totaal B € - € - € -
7. |saldo boedelrekening € 15.558,88




